inventus erit faciens sive delinquens tociens quociens ipse qui sic

inventus fuit delinquens sive faciens auctote Mag" r' Gardian' & frat'

diet' fraternitat sive Gilde pred' p tempore existen"" ad opus illius

fraternitat" levand & pcpiend". Et quod quociens eis videbit'

necessariu" fore insimul temporib" & lioris congruis ad tractand"*

coicand & concordand"' int" se ipos unacu" aliis consilium & avisa-

mentu" h/end consvac'oe' &augmentacbe' boni status &regiminis diet'

Fratnitat vel Gilde pred' aut fr/um & soror ejusdem fraternitatis seu

Gilde pred' & successor' suor. Et quod auctoritate ilia licitu" eis sit &
succesorib" suis sic ordinacoes constitucoes vel statuta legis honesta &
liciter ad laudem Dei (fed^cte gloriosissime Virginis p bona gubernacoe

diet' fraternitat aut Gilde pred' ac frat'& soror ejusdem de anno in an-
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num & de tempore in tempore cum opus & necessefuit ordinare consti-

tuere& statuere& ea sic augraentand & minuend et emendand tociens

quociens eis&tuccessoiib" suis necessarium fieri videbit, scdm discre-

coes Magri & Gardianor ac majoris partis discrecior & fidedignor frat'

diet' fi-aternitat siveGilde pred' infra partes istaspro tempore existen.

Et quod auctoritate pred' bene liceat niag/ris & gardian pred' frater-

nitat sive Gilde pred' pro tempore existen aut duob^ vel uni ij5or in

absencia reliquor coram ipis vel ipo sive deputatis vel deputato alicuj"

ipor in loco congruo ubi eis sive ei boneste videbit tociens quociens

necesse fuit tenere Curiam & habere coguicoem omnium & omuimo-

dorum placit' p billum sive querelam de onmimodis tragressionib',

debitis compotis convencion' contractib" dectpoib' mesprisiouib'"'

oppion' extorsionib' defectib"" & offensis quibuscumq" int pred' mer-

catores de partib" Anglie fres diet' fraternitatis sive Gilde pred' exis-

teii & infra tra" ista^ non residentes sed causa mercandisandi venientes

vel p aliquem alt aliquo modo ppe?atis fac h'itis motis & ppetrandis

faciendis & h'^endis aut movendis contingentib" tarn infra lib'tates

quani extra. Et qd eadem auctoritate plenam potestatem b/eant

constituendi ordinandi sive faciendi duos Officiarios suossufficientes

vocat' Bedilles sive unu' officiarium vocal a Bedill quib' vel uni con-

junctim & divisim licitum sit in omnib" exequi omnimoda precepta

sive mandat Mag'ri & Gardianor Fraternitatis sive Gilde pred' p tem-

pore existen sub sigillo coi ejusdem pfat' sive Gilde illius. Et

qd auctoritate pred' licitum sit pfat Magro & Gardianis ac fratrib"

diet' fraternitat sive Gilde pred' & successorib" suis pro tempore ex-

isten h'ere int seipsos unu coe sigillum suiim, &; sigillo illo pro se

ipsis uti consignato sub bujusmodi forma & siguo put eis videbit ad

pi'itum suum consignari. Et qd auctoritate pred' licitum sit Mag"'ro

& Gardianis & eof deputat conjuuctim aut sepatim modo & forma

pred' ad inquirend inter & p ffes diet' Fraternitatis sive Gilde pred'

put necesse sit de tempore in tempus de onmimodis bujusmodi

accbibs pred' & causis bujusmodi accionis tarn infra libertates quam
extra & illas ad sectam de bujusmodi mcatorib' conquer' volent'

audiend & fidelit terminand ac dampna parta sic conquerent put

justuni fuit adjudicand& execucioni inde debit' faciend demandand'

& ponend ac oranes & singulos bujusmodi mercatores qui coram

eis, ut diet' est, aliquis ipsorum p debitum exammacoem aut

alio modo qui viv' legitime invent"" fuerint aut inventus fuerit de

aliquo aut aliquib' constitucion' ordinacti' examinaco' Frater-

nitatis pctcte sive articulor"" pred' culpabilis castigand" corrigend'

& emend' faciend' p prisonamentum infra civitatem civitatis Dni
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Eegis Dublin subcustodia Custodis Prisone illius aut p imprisona-

mentum infra Castrum ejusdem Civitatis Dublin sub custodia Con-

stabularii Dni Regis ejusdem Castri p tempe existen-' seu p fines

redempcois aut amciamenta put congrue & usualif requirit" inhac

pte scdm quantitate" debiti capiend"'. Et qd auctoritate predicta

licitum sit tam Custod' diet' Prisone Dili Regis infra civitate' pdctam

p tempore existen" vel eor" Deputat quam Constabulario diet' Castri

Dublin p tempore existen"" vel ejus deputat" p tempe existen" ad

ptitu" & per mandatu" Magfi & Gardianor" diet' Fraternitatis sive

Glide pred' pro tempore existen" tociens quociens necesse fiiit liujus-

modi culpabiles & convictos p vvarenta vel wareutum Mag'ri & Gar-

dianor" illor" ut diet' est p tempore existen"' delib'ent" capiend' de

hujusmodi convictis & custodia alicuj' iJDor" sic commissis & recept""

vadia fonabilia p labore hujusmodi custodie s8dm discrecoem eordem

Mag'ri & Gardianor' p tempore existen'^. Verum eciam & auctoritate

predcta ordinatum et statutum est, quod bene liceat Magfo & Gar-

diauis auctoritate pred' modo & forma pred' eligend' ac Ffibus Fra-

ternitatis sive Glide pred' pro tempore existen^ & successorib" suis

quandam Cantariam unius Capellani vel plurimorum Capellanor""